



اخبار



افتتاح تصفیه خانه و خط آبرسانی، به مشکلات ۲۰ ساله آب شرب مردم میانه پایان می دهد

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح روز جمعه در ادامه برنامه های سفر دوم دولت مردمی به استان آذربایجان شرقی، در آیین بهره برداری از پروژه های آب و برق در شهرستان میانه، با بیان اینکه بهره برداری از تصفیه خانه و خط آبرسانی به این شهرستان به رنج ۲۰ ساله مردم این منطقه در نبود آب شرب مناسب پایان می دهد، افزود: در حالی که اطراف این منطقه رودخانه های متعددی وجود دارد، اما به دلیل عدم استفاده درست و مناسب از ظرفیت های خدادادی و مدیریت صحیح منابع آبی، مردم میانه سال ها دچار مشکل شده بودند که با تکمیل این طرح مهم مشکلات موجود برطرف می شود.

رئیس جمهور احداث تصفیه خانه میانه به دست متخصصان ایرانی را از جمله اقدامات ماندگار در استان آذربایجان شرقی دانست و گفت: با همت، تلاش و پیگیری های مسئولان دولت، پیمانکاران و کارگران عزیز در طول یکسال و نیم اخیر به میزان ۲۰ سال گذشته برای این پروژه کار صورت گرفته که شایسته قدردانی است. دکتر رئیسی بهره برداری از مرکز دیسپاچینگ برق شمال غرب کشور را نیز از دیگر اقدامات مهم دولت در مدیریت انرژی عنوان کرد و نقش این مرکز در تبادل برق با کشورهای همسایه را حائز اهمیت دانست.

افتتاح خط تولید شرکت خودروسازان دیزلی آذربایجان با ظرفیت تولید ۴ هزار دستگاه

با حضور رئیس جمهور خط تولید شرکت خودروسازان دیزلی آذربایجان متعلق به شرکت تراکتورسازی ایران به بهره برداری رسید.

دکتر سید ابراهیم رئیسی که در قالب دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی، به استان آذربایجان شرقی سفر کرده است، با حضور در کارخانه تراکتورسازی ایران در تبریز، خط تولید شرکت خودروسازان دیزلی آذربایجان را افتتاح کرد. این خط با ظرفیت تولید سالانه ۴ هزار دستگاه انواع خودروی تجاری سبک، سنگین، ون و کشنده در مساحتی به مترها ۵ هزار متر مربع و با سرمایه گذاری ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریالی احداث شده و برای ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۳۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالزایی کرده است. شرکت خودروسازان دیزلی آذربایجان یکی از ۱۲ شرکت اقماری تراکتورسازی ایران است که با ۸ شرکت در تبریز، ۲ شرکت در خارج از آذربایجان شرقی و ۲ شرکت در بیرون از مرزهای ایران اسلامی، بزرگترین تولیدکننده ماشین آلات کشاورزی و تراکتور کشور محسوب می شود.

بازگشته و هزاران کارگر مشغول کار هستند.

آیت الله رئیسی وعده دیگر دولت را احیای دریاچه ارومیه عنوان کرد و اظهار داشت: در یکسال گذشته خدمتگزاران مردم در دولت ۳ شیفته و به صورت جهادی کار کردند تا با احیای دریاچه ارومیه رنج مردم آذربایجان برطرف شود و می توان گفت گام های بزرگی در این زمینه برداشته شده است.

رئیس جمهور توسعه پارک های علم و فناوری و افزایش تولیدات دانش بنیان را از دیگر پیشرفت های کشور برشمرد که رؤسای جمهور دنیا در سفر به ایران و بازدید از این پیشرفت ها در عین اعمال تحریم های ناجوانمردانه علیه ملت ایران، ابراز شگفتی می کنند. دکتر رئیسی ایمان و امید را از آموزه های امام و رهبری و شهید دانست که با اتکالی به آن می توان به ایران قوی دست یافت و تأکید کرد: یک جلوه ایران قوی دستاوردهای نظامی همچون موشک فتاح و جلوه دیگر آن رونق تولید در کشور است که به دست فعالان اقتصادی رقم خورده و برای کشور قدرت ساز خلق می کند.

رئیس جمهور افزود: اینکه به رنج تحریم ها روند تجارت ما در ۴۰ سال گذشته به رکورد ۵۳ میلیارد دلاری رسیده، نشانگر پیروزی ملت ایران و شکست تحریم ها و فشارهای حداکثری دشمن است که نمی خواست مراکز تولیدی ایران رونق داشته باشند.

آیت الله رئیسی با تصریح به اینکه کشور در مسیر پیشرفت قرار دارد اما برخی نمی خواهند این حقیقت را بپذیرند و در آن تردید دارند، به مردم ایران، بویژه آذربایجانی ها اطمینان داد که دولت با همه توان تلاش می کند تا ایران قوی شکل گیرد و دستاوردهای بزرگی در آینده نزدیک رونمایی خواهد شد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش به بیان توصیه هایی به همکاران دولت در خدمت رسانی به مردم پرداخت و گفت: مردم با امید و اعتماد به ادارات مراجعه می کنند و مدیران باید با همه وجود تلاش کنند، مطلقاً کوچک ترین وقفه ای در انجام کار مردم بوجود نیاید. مدیران باید قدر فرصت خدمت گذاری به این مردم شریف را بدانند.

دکتر رئیسی افزود: دولت مردمی با همه وجود اجازه نمی دهد کوچک ترین فساد و روابط ناسالم در ادارات رخ کند و هر جا گزارشی رسیده، مدیران و مسئولان دستگاه ها اولین مدعی بوده و با حساسیت با فساد و تخلف برخورد می کنند.

برخورد با فساد و تخلف

دولت مردمی با همه وجود اجازه نمی دهد کوچک ترین فساد و روابط ناسالم در ادارات رخ کند و هر جا گزارشی رسیده، مدیران و مسئولان دستگاه ها اولین مدعی بوده و با حساسیت با فساد و تخلف برخورد می کنند.

عکس: president.ir



دکتر رئیسی در اجتماع باشکوه مردم تبریز:

با اتکا به ایمان و امید می توان به ایران قوی دست یافت



امروز ملت ایران، امریکا را در عرصه های مختلف شکست داده و شاهد رونق تولید و اشتغال در کشور هستیم

بیکاری بودند، با تلاش دولت احیا شده و در حالی که سال گذشته حدود هزار و ۳۰۰ دستگاه تولید کرده، برای امسال تولید ۲ هزار دستگاه را هدف گذاری کرده است.

رئیس جمهور همچنین از افزایش دو برابری تولیدات تراکتورسازی تبریز و ایجاد خط تولید جدید کامیون سازی خبر داد و اعلام کرد: این مجموعه خودروساز روزه ۲۰ کامیون تولید خواهد کرد.

دکتر رئیسی همچنین تصریح کرد: کارخانه ماشین سازی تبریز که در آستانه تعطیلی و کارکنانش در معرض

اسلامی، از ایمان و امید به عنوان رمز پیروزی و ماندگاری این انقلاب، قدرتمندی ملت ایران و شکست دشمنان یاد کرد و افزود: توجه به ایمان و امید ضامن اقتدار و افتخارات بیشتر برای ایران اسلامی خواهد بود.

دکتر رئیسی با بیان اینکه هویت مردم آذربایجان برآمده از اسلام، دفاع از ارزش ها و ایستادگی در برابر استبداد و استعمار است، تصریح کرد: آینده ایران اسلامی با حضور مردم آذربایجان بویژه جوانان عزیز این خطه بسیار امیدبخش است که همواره در ایستادگی و مقاومت زبانزد بوده و دشمن را ناکام گذاشتند.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مصوبات سفر استانی دور اول به آذربایجان شرقی، اظهار داشت: یکی از مواردی که دولت در دور اول سفرها وعده داد، راه اندازی خط آهن تبریز-تهران بود که این وعده تحقق یافته و این خط آهن در همین سفر افتتاح خواهد شد.

آیت الله رئیسی استقلال مس سونگون و تخصیص درآمد آن برای توسعه



پیام استقبال مردم تبریز از دولتمردان، امید برای دلدادگان انقلاب و ناکامی برای دشمنان است

آیت الله رئیسی اجتماع مردم تبریز در استقبال از دولتمردان را دارای ۲ پیام اساسی دانست و گفت: این اجتماع پرشور برای دلدادگان انقلاب اسلامی پیام امید و پیشرفت دارد و به دشمنان انقلاب اسلامی این پیام را صادر می کند که ملت ایران همیشه در صحنه است و همچون گذشته آنها را ناکام خواهد کرد.

رئیس جمهور به مردم آذربایجان شرقی در پیگیری و رسیدگی به مطالبات و درخواست های آنها اطمینان داد و خاطرنشان کرد: دولت سیزدهم خود را خادم مردم می داند؛ هیچ کدام از نامه های مردم را بی پاسخ نمی گذاریم و تا جان در بدن داریم، در خط امام و رهبری و مسیر شهدا و خدمتگزاران به مردم حرکت می کنیم.

آیت الله رئیسی در دیدار جمعی از علما و روحانیون آذربایجان شرقی:

دولت مردمی راه غلبه بر چالش ها را نه عقب نشینی، بلکه ساختن ایرانی قوی می داند

علما

رئیس جمهور با بیان اینکه ما راه مقابله با دسیسه ها و فتنه های دشمنان را تسلیم و عقب نشینی نمی دانیم، به چالش های پیش روی دولت مردمی از ابتدای فعالیت اشاره و تصریح کرد: فقط با قوی شدن و ساختن ایرانی قوی می توان از این چالش ها عبور کرد.

دکتر سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی به استان آذربایجان شرقی، در دیدار با جمعی از علما، روحانیون و ائمه جمعه و جماعت این استان، تبیین معارف دینی از طریق ارتباط با مردم و تلاش برای اجرای عدالت را دروسالت سنگین عالمان دینی برشمرد و شرط موفقیت در انجام این رسالت را خشیت الهی عنوان کرد. رئیس جمهور با اشاره به تلاش های دشمنان در طول ۴۴ سال گذشته برای تضعیف نظام جمهوری اسلامی، تحلیل رهبر معظم انقلاب درباره اغتشاشات پاییز سال گذشته که این توطئه ها را ناشی از عصبانیت دشمن از پیشرفت کشور دانسته بودند، یادآور شد و تأکید کرد: به رغم همه سختی های تحمیل شده به مردم در این دوران، ملت ایران این تهدیدها و تحریم ها را به فرصت تبدیل کرد.

دکتر رئیسی با بیان اینکه ما راه مقابله با دسیسه ها و فتنه های دشمنان را تسلیم و عقب نشینی نمی دانیم، تصریح

دکتر رئیسی در دیدار جمعی از اصحاب فرهنگ و هنر آذربایجان شرقی:

استقبال از پیشنهاد تشکیل بنیاد ادبیات ترکی ایرانی در تبریز

فرهنگ و هنر



تجزیل از رشادت های زنان و مردان غیور تبریزی در مقابله با استعمار و استبداد، بر ضرورت به تصویر کشیدن ایستادگی و مقاومت آنها در قالب های مختلف هنری برای نسل های آینده تأکید کرد. آیت الله رئیسی همچنین نقش زنان و دختران هنرمند ایرانی را حائز اهمیت دانست و لزوم توجه مراکز ادبی و هنری به ظرفیت های هنری این قشر جامعه را مورد تأکید قرار داد.

رئیس جمهور با استقبال از پیشنهاد یکی از هنرمندان تبریزی مبنی بر تشکیل بنیاد ادبیات ترکی ایرانی در تبریز گفت: ما ادبیات آذری را جدا از ادبیات فارسی نمی دانیم و در این ادبیات که با فرهنگ دینی ما درهم آمیخته جلوه های اسلامیت و دینمداری مشهود است.

رئیس جمهور زبان هنر و ادبیات را بهترین قالب و ابزار برای انتقال مفاهیم ارزشی به عصرها و نسل ها عنوان کرد و گفت: دلیل تجلیل ما از مقام شعری اثرگذار بر این مناسبت که آنها با هنرشان شهادت و ایثار، ایستادگی و مقاومت را می پروراندند.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های روز اول سفر دوم دولت مردمی به استان آذربایجان شرقی، در دیدار جمعی از اصحاب فرهنگ و هنر استان که در مقبرة الشعراي تبریز برگزار شد، زبان هنر و ادبیات را بهترین قالب و ابزار برای انتقال مفاهیم ارزشی به عصرها و نسل ها عنوان کرد و گفت: دلیل تجلیل ما از مقام شعری اثرگذار بر این مناسبت که آنها با هنرشان شهادت و ایثار، ایستادگی و مقاومت را می پروراندند. دکتر رئیسی با بیان اینکه آن مستوری که در قرآن مورد سوگند حق تعالی واقع شده، مستوری است که انسان را به سوی ارزش های الهی و انسانی سوق دهد، افزود: شعر، ادبیات، فرهنگ و هنر این ظرفیت را دارد که زیبایی خلق کند و جلوه گاه جمال حضرت حق باشد و جایگاه محترم شعری مانند مرحوم شهریار، به این دلیل است که آنها مقام و جایگاه هنر را درک کرده و با آثار خود زیبایی آفریده اند. رئیس جمهور در ادامه با



کرد: فقط با قوی شدن و ساختن ایرانی قوی می توان از این چالش ها عبور کرد. رئیس جمهور در ادامه به چالش های پیش روی دولت مردمی از ابتدای آغاز به کار آن و همچنین اقدامات صورت گرفته از سوی دولت برای مقابله با این چالش ها از جمله جبران کسری بودجه بدون استقراض از بانک مرکزی، کنترل رشد نقدینگی، افزایش چشمگیر تولید، تضمین امنیت غذایی مردم با تأمین موقوع کالاهای اساسی، رکوردشکنی در تجارت خارجی و افزایش چندبرابری مبادلات تجاری بویژه با کشورهای همسایه اشاره کرد و گفت: ما معتقدیم هیچ مشکل غیرقابل حلی در کشور وجود ندارد؛ دولت مصمم به رفع مشکلات کشور است و دشمن نیز این پیام را از عملکرد دولت مردمی دریافت کرده است.